  

CONCURSO PÚBLICO

 1 de 1

Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 – Centro – Caixa Postal 20 – CEP 13910-027

Jaguariúna- SP

CONCURSO PÚBLICO – REF. EDITAL Nº 0010/2021
HOMOLOGAÇÃO

MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso de suas atribuições legais, à vista
de tudo que consta no CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS EFETIVOS, OBJETO DO EDITAL Nº 0010/2021, Protocolo PMJ nº
015116/2020,

HOMOLOGA o CONCURSO PÚBLICO, objeto do Edital nº
0010/2021, em conformidade com o RESULTADO FINAL, publicado na
Imprensa Oficial de 17/01/2022 – Edição nº 857, para provimento dos cargos
efetivos de: Agente de Manutenção; Agente de Serviços Gerais; Agente
Operacional; Jardineiro; Sepultador; Agente de Apoio à Saúde; Eletricista;
Motorista (CNH C); Motorista (CNH D Habilitado para Condução de
Ambulância); Vigilante Patrimonial; Agente de Desenvolvimento Infantil;
Auxiliar de Saúde Bucal; Desenhista; Inspetor de Alunos; Operador de
Bombas; Operador de Estação de Tratamento de Água (ETA); Operador de
Estação de Tratamento de Esgoto (ETE); Técnico de Enfermagem; Técnico
de Gravação; Técnico de Saúde Bucal; Técnico de Segurança do Trabalho;
Topógrafo; Analista de Saneamento; Arquiteto; Bibliotecário; Contador;
Dentista (Clínico Geral ou Generalista); Dentista (Especialista em Pacientes
Especiais); Dentista (Odontopediatra); Dentista (Protesista); Educador
Esportivo; Enfermeiro; Engenheiro (Ambiental); Engenheiro (Civil);
Engenheiro de Segurança do Trabalho; Farmacêutico; Fiscal;
Fisioterapeuta; Fonoaudiólogo; Médico (Clínico Especialista em Saúde
Mental); Médico (Clínico Geral); Médico (Ginecologista); Médico
(Infectologista); Médico (Pediatra); Médico da Família (Generalista); Médico
do Trabalho; Médico Veterinário; Nutricionista; Pedagogo; Psicólogo;
Terapeuta Ocupacional.

Prefeitura do Município de Jaguariúna, aos 28 de janeiro de 2022.

Valdir Antonio Parisi
Secretário de Governo

Márcio Gustavo Bernardes Reis
Prefeito